      2012年崇州温江同兴店5月工作总结和6月工作计划

           第一部分工作总结（5月）

一：门店任务完成情况：（单位:万）

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	温江同兴东路店
	2.4
	2.531
	0.3
	0.052
	0.7
	0.6641
	40人
	17.33%

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


二：措施执行落实情况：

1、 5月总销售完成情况105.46%，完成公司下定的月计划目标，集团品种实际完成率94.87%，较上月有所下降，在下个月加强集团品种及股份公司ABC的的销售，进行联合、疗程用药搭配销售，完成任务。
2、 中药只销售520.00元，在6月份任然继续加强中药摆盘，茶饮的陈列、增加中药品类，宣传与销售，专区陈列，POP宣传，吸引刺激顾客消费。
3、 会员消费费金额占比只有：17.33%，对今年抓会员销售占比要达到50%的目标差得甚远，6月销售中加大对老会员的消费频率和维护，大力发展新会员，努力把非会员消费转化为会员消费，增加会员销售占比。发短信打电话提醒药房活动信息等，刺激会员二次消费。
第二部分工作计划（6月计划）

一、门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	温江同兴东路店
	2.5万
	
	0.3万
	
	0.7万
	
	50人
	20%

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


2、 门店增量措施（1----3点）：
1.健全品种：

1、 西药成药：顾客有需求的品种，常用品种、很有影响力的广告品种配齐

2、 中药袋袋装、中药摆盘、夏季清凉药品，可以熬制点汤料，供顾客品尝购买
3、 保健品增加一两个品种：比如自然之宝等
2.店堂重新规划下布局、陈列：

1、 把多余的空货架搬走、以免顾客第一印象就是觉得药店还很空，药品不齐。

2、 设个中药区、扩大中药摆放范围，把临近中药展台的保健品柜合为一个柜，免得稀稀拉拉的。
3、 收银台和橱窗间可以增加一个架子，放含片、赠品等。

3、店外，可再要根凳子，平时供顾客休息

4、制造点氛围、购物环境：音乐、灯光等

2、 需解决的问题：

1、 验钞机（急）

2、 中药摆盘所需物资、玻璃灌装罗汉果等（急）

3、 店外还需一根凳子，供顾客休息

4、 制造气氛所需要的音响

               温江同兴东路店

                潘建凡

                                             2012年5月31日

